Протокол № 2 от 24.04.2020 г.

Заседания Общественного совета при ГБУЗ «ВОККВД»

Председатель – А.М. Дуб

Зам. председателя: Сушкова Е.В.

Присутствовали: А.М. Дуб, Додонова Т.А., Жукова В.Б., Сеитова О.М.,Проскурякова Н.А., Рубанова

Е.В., Слатимова Н.Н., Заклякова Т.Н., Лабутина Н.В., Косарева И.Ю., Антонова В.В.

Повестка дня:

1. Разбор методических рекомендаций "Актуальные вопросы оказания медицинской помощи

пациентам с COVID-19".

Слушали: заместитель главного врача по организационно-методической работе Сеитову О.М.

2. Организация работы в период пандемии (COVID-19).

Слушали: заместителя главного врача по КЭР Заклякову Т.Н.

Очередное заседание Общественного совета провести 23.07.2020г.

Председатель А.М. Дуб